
EOSNA IHERCEGOVINA
FEOERACIJA 806NE I HERCEGOVINE

FEDERALNA UPRAVA CIWLNE AST'TE

EOCHA 14 XEPI.ETOA'HA
oEIFPAT+1jA EOCHE X xEPqFrOs4E

oE4EPAfilA yIPABA 4t'84/tE 3AIATU|E
BOSNIAANO HERCEGOVINA

FEOERATION OF BOSNIAAND HERzEGOIINA
FEDERAL ADMINISTRATION OF CIVIL PROTECNON

Bro)t 07 -1 1 -13-346-6123
Sarajevo, 05.'1 0.2023. godine

Na osnovu dlana 70. stav 1. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), na preporuku Komisije za javnu nabavku roba -
minska traka za obil)eiavanje za potrebe Federalne uprave civilne zaitite, imenovana
rjesenjem P.O Vlade F BiH pomo6nika direktofa Federalne uprave civilne zaStite broj: 07-11-
13-346-1123 od 23.08.2023.9odine, P.O Vlade F BiH pomocnik direktora Federalne uprave
civilne zaatite donosi:

ODLUKA
o izboru naipovoljnijeg ponudaea za nabavku roba - minska traka za obilieiavanje

oonualadu:

"Plastex" d.o.o. Graeanica
I

"Plastex" d.o.o. Geaaanica, ulica Gra6ani6kih gazija b.b, lD broj: 4209031120005 u
potpunosti zadovoljava zahtjeve konkurentskog zahtjeva i aija ponuda ima najni2u cijenu u
postupku javne nabavke roba - minska ltaka za obiljezavanje za potrebe Federalne uprave
civilne zagtite, kojije objavljen obavjeatenjem o nabavci putem konkurentskog zahtjeva broj
1095-7-1-54-3-23123 od 31.08.2023. godine na portalu javnih nabavki BiH i u Sluzbenom
glasniku BiH btoj 62123 od 08.09.2023. godine, te se navedenom ponudadu dodjeljuje
Okvirni sporazum na 36 mjeseci (3 godine).

t l
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke iznosi 56.862,00 KM sa PDV-om za 36

mjeseci (3 godine).

l
Na obavjestenje iz tadke I ove Odluke, ukupno je pristigla 1 (jedna) ponude za

nabavku robe minska traka za obiljeiavanje. Nakon otvaranja ponuda dana
18.09.2023.godine, Komisija je nakon pregleda ponude konstatovala da ponuda ponudada
Plastex d.o.o. Gradanica u potpunosti zadovoljavaju uslove trazene konkurentskim
zahtjevom.

Uzimajuci u obzir da je u postupku javne nabavke pristigla jedna ponuda E- aukcija
se ne provodr.

Uzimaju6i u obzir sve navedeno, Komisija je zakljuaila da je najniza cijena ponude za
konkretnu nabavku ponuda oonudada iz ta6ke I ove Odluke.

tv
lstekom roka za podnosenje Zalbi iz tadke V ove odluke, Odsjek za javne nabavke i

skladistenje 6e sadiniti prijedlog Okvirnog sporazuma na 36 mjeseci (3 godine) kao iprijedlog
Ugovora za prvu godinu (12 mjeseci) o nabavci roba - minska traka za obilje:avanje, te isti
dostaviti Sektoru za pravne i opgte poslove radi izrade konacnog teksta.

Nakon sto p bavi pozitivno misljenje Federalnog pravobranilastva, Sektor za pravne i
opste poslove 6e potpisani Okvirni sporazum na 36 mjeseci (3 godine) i Ugovor za prvu

adresa: Vitomira Lukida 10, 71000 Sarajevo
tel: +387 33 779 450, fax: +387 33 779 499

web: www.fucz.gov.ba
e-mail:  info@fucz.gov.ba



godinu (12 mjeseci) o nabavci roba - minska traka za obilje2avanJe putem protokola
ugovornog organa dostaviti drugoj ugovornoj strani na potpis, kojim ce se regulisati
medusobna prava i obaveze za konkretnu nabavku.

Protiv ove Odluke mo:e se izjaviti Zalba ugovornom organu najkasnije u roku od 5
(pet) dana od dana prijema ove Odluke.

vl
na snagu kada se okondaju Zalbeni postupci iz tadke lV oveOva Odluka stupa

Odluke.

DOSTAVLJENO:

1 .
2 .
3.

Ponudadu,
Tenderski dosije,

2od2



BOSNA IHERCEGOVINA
FEOERACIJA AOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNA UPMVA C'VILNE ZASTITE

SOCHA 'I XEflJETOBTfIA
oEAFAtll4JA EOCff 14 XEPIJE|OS4€

wEPAtnA ytFABA Ut&4/tE 3ALXTUTE
BosNlA Al.lD HERCEGOVTNA

FEOERATION OF BOSNIA ANO HERZECOVINA
FEDERAL ADMINISTRANON OF CIV'L PRO|ECNON

Broj: 07 - 1 1 - 1 3-346-5 I 23
Sarajevo, 29.09.2023. godine

N/R P.O. Vlade Federaciie BiH, pomo6nik direKora
Ovdje

PREDMET: lzvjeitai o radu Komisiie za javne nabavke sa preporukom za dodjelu
ugovora, dostavlia,-

Na osnovu dlana 65. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
("Sluzbeni glasnik BiH", br. 39/14 i 59/22), Komisija za javnu nabavku roba minska traka za
obiliezavanie za potrebe Federalne uprave civilne zaitite formirana Rjeienjem P.O. Vlade
Federacije BiH pomo6nika direktora Federalne uprave civilne zastite broj: 07-1 1 -13-346-1123
od 23.08.2023. godine (u daljnjem tekstu: Komisija), dostavlja sljedeci:

IZVJESTAJ O RADU S PREPORUKOM

Postupak javne nabavke roba - minska traka za obilje:avanje za potrebe Federalne
uprave civilne zaitite pokrenut je Odlukom o pokretanju javne nabavke broj: 07-11-13-
346/2023 od 23.08.2023. godine, nakon 6ega je objavljeno Obavjeitenje o nabavci na
Portalu javnih nabavki broj: 1095-7-1-54-3-23123 dana 31.08..2023. godine i u 'Sluzbenom
glasniku BiH" broj 62123 od 08.09.2023. godine.

Komisija je nakon prikupljanja ponuda u predvidenom roku za podnosenje ponuda,
dana 18.09.2023. godine u 12,30 sati, pristupila javnom otvaranju prispjelih ponuda na
objavljeno obavje$tenje o nabavci.

Tom prilikom, komisija je utvrdila da je prispjela jedna (1) ispravno zatvorena koverta
sa oonudom. ito:

Naziv i siediste Donudada
1 . PLASTEX d.o.o. Gradanica

Prilikom otvaranja predsjednik Komisije je saop6io: naziv ponuda6a, ukupnu cijenu
pojedinaane ponude.

Pregled cijena ponuda, koje su dostavljene prikazan je u tabeli:

Navedeni podaci uneseni su u Zapisnik sa otvaranja ponuda, kojije sastavni dio ovog
izvjegtaja sa preporukom. Dana 18.09.2023. godine ponudadima je putem e-maila upu6ena
kopija Zapisnika sa otvaranja ponuda i kopija Zapisnika o zaprimanju ponuda kojije ujedno i
sastavni dio Zapisnika sa otvaranja ponuda.

Nakon razmatranja pristiglih ponuda komisija je zakljudila da ponuda ponudada
,,PLASTEr d.o.o. Gradanica ispunjava sve uvjete trazene tenderskom dokumenactom.
Komisija je konstatovala da nisu ispunjeni uvjeti za provodenje e-aukcije jer je pristigla samo

adresar Vitomira Luki6a 10, 71000 Sarajevo
tel: +387 33 779 450, fax: +387 33 779 499

web:www,fucz.gov.ba
e-mailt info@f ucz.gov.ba

Preoled ciiena ponuda roba - minska traka za obiliezavanie
Redni broj

koverte oonude
Naziv/ ime dobavljaaa Cijena ponude bez

PDV-a
Ponudeni

popust
1 . PLASTEX d.o.o. Graaanica 48.600,00 KM NE



jedna ponuda, a u skladu sa Clanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima inadinu korigtenja e-
aukcije (,Sluzb€ni glasnik BiH", broj66/16).

Na osnovu naprijed navedenog, Komisija predla:e P.O. Vlade Federacije BiH
pomo6niku direktora da donese Odluku o dodjeli Ugovora za nabavku roba - minska traka
za obiljeiavanje za potrebe Federalne uprave civilne zaitite ponudadu:

,,PLASTEX' d.o.o. Gradanica

lzvjestaj o radu Komisue sa preporukom, sadinjenje u prostorijama FEderalne uprave
civilne zastite, ulica Bojniika 65. dana 29.09.2023. godine.

Prilozl:
1.) Zapisnik o pregledu i oc.ieni ponude
2.) Obrazac sa dostavlj€nom cijenom ponude

KOMISIJA:

1.
2.

4.

Muamer Husilovid. prgdtedAik ry//P
Nasir Kazic, Elan -la4; /
Bruno Budimir, dlan .h:,^ ^' t m
selma Had:i6, sekretar *ftL& o (t^

2 od2



BOSNA I HERCEGOVINA
FEDEMCIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERALNA UPMVA CIVILNE ZASIITE

5OC8A t4 XEPUETOATHA
aEIPAtll4.'A 6OC|E X )GruEro€uf€

ol4EPAJn# ytPABA 4telt E'AATWE

BOSNIA ANO HERCECOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL ADM'NISTRATION OF CML PROTECNON

Broj: 07-1 1-13-346-5/23
Datum: 29.09.2023. qodine

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. PREDMET JAVNE NABAVKE:

Nazivjavne nabavke: Minska traka za obiljezavanje za potrebe Federalne uprave civilne
zaStite
Vrsta postupka: Konkurentski zahtjev
Vrsta ugovora: Robe
Evidencioni broj javne nabavke: 07-'l1 -13-346123
Broj Obavjestenja o nabavci sa Portala javnih nabavki: 1095-7-1-54-3-23123 od 31.08.2023
goorne

Komisija za javnu nabavku je zapodela sa pregledom i oojenom ponuda, dana 28.09.2023.
godine, sa podetkom u 16,00 dasova.

2, NAZIV I SJEDISTE PONUDAEA PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIIIIIANJA PONUDA

Naziv i siediste nudada
1 . PLASTEX D.O.O. tcA

3. PODACI O POJASNJENJU PONUDA U SKLADU SA ELANOM 68. STAV 3. ZAKONA,
ILI DRUGE INFORMACIJE O POJASNJENJU PONUDA:

Nije tra:eno

4. PODACI O ISPRAVKAMA U PONUDAMA:

Nije bilo ispravki

5. ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH IDOSTAVLJENIH DOKUMENATA NA OSNOVU
KOJTH SE UTVRDUJE POSTOJE LI RAZLOZI ISKLJUEENJA PONUOAEA
(oBAVEZN| RAZLOZT I AKO JE PRTMJENJTVO OSTALT RAZLOZT TSKLJUcENJA):

Traiena dokumenta/dokazi
u skladu sa TD

NAZIV
PONUOAEA

NAPOMENA
PLASTEX DOO
GRAEANICA

(DA - dostavljeno /
NE - niie

dostavlieno)
Ponuda dvrsto uvezana - ukoridena ili
osigurana iamstvenikom
Oriqinal ponude iiedna kooiia ponude OA
Naziv. adresa oonudada i kontakt telefon/fax DA

Obrazac za dostavljanje ponude - Aneks I TD
sa obaveznim navodenjem datuma ponude
,potpisom i pedatom ovlastenog lica ponudada

DA

adresa: Vitomira Lukida 10, 71000 Sarajevo
tel: +387 33 779 450, fax: +387 33 779 499

web: www.fucz,gov.ba
e-mail: inf o@f{rcz.gov.ba



Traiena dokumenta/dokazi
u skladu sa TD

NAZIV
PONUDAEA

NAPOMENA
PLASTEX DOO
GRAdANICA

(DA - dostavljeno /
NE - nije

dostavlieno)
Ob(azac za cijenu ponude - robe Anex 3a,b,c
idTD DA

l4ava iz tlana 45. stav 4 zakona -Aneks 4 TD DA

Ponudad je uz lzjavu
dostavio:
-Uvjerenje Porezne
uprave FBiH, Porezne
ispostave Graianica da
nema duga po osnovu
javnih prihoda, broj: 13-
3/3-12-5-'14633/23 od
11.08.2023.
-Uvjerenje Uprave za
indirektno oporezivanje,
Regionalni centar Tuzla
o uredno izmirenim
obavezama po osnovu
direktnih i indirektnih
poreza, broj: O2|6AV-16-
11-48-6621-1 od
30.08.2023.

Kvalif ikaciona
dokumentacija

Original ili ovjerena kopija
dokaza o registraciji o
obavljanje profesionalne
dielatnosti (dlan 46 ZJN)

DA

Tehni6ka specif ikacija
doba v I ja ia / p rc i zv o d aa a
minske trake za obiljezavanje,
kojom se potvrduje
uskladenost sa traZenim
tehni6kim specifikacijama
(ovjerena od ponutlada u vidu
izjave ili slicno, sa jasno
naznaaenim svim elementima
trazene tehnieke specifikacije)
Aneks 2 TD

DA

Pismena izjava ponudaaa iz 6lana 52 zakona o
iavnim nabavkama Aneks 5 TD DA

Spisak povjerljivih dokumentacija u koliko ih
Donudad ima Aneks 6 TD DA

Potpisan prijedlog okvirnog sporazuma sa
unesenim oodacima iz oonude Aneks 7 TD DA

Ugovor o zajedniikom nastupu u sluaaju da
ponudu dostavlia qruoa ponudada DA

lzjava grupe ponudada - punomoC o
ovlastenom predstavniku grupe ponudaaa i
ovlaitenim licima za komunikaciju i potpis
ugovora( u sluiaju da ponudu dostavlja grupa
DonudaCa)

DA

Poois dokumenata uz dostavlienu oonudu DA

2od4



Traiena dokumenta/dokazi
u skladu sa TO

NAZIV
PONUOAEA

NAPOMENA
PLASTEX DOO
GRAEANICA

(DA - dostavljeno /
NE - nije

dostavlieno)

lspunjava uslove za provoalenje e" aukcije DA

Clanom 3. stav (3)
Pravilnika o uslovima i
nadinu koriatenja e-
aukcije (,,Slu:beni
glasnik BiH", broj 66/16)
propisano je da u
slucaju prijema jedne
prihvatljive ponude e-
aukcija se ne moze
zakazali.

6, NAZIV ISJEDISTE PONUDACA KOJI SU NEKVALIFIKOVANI:
Nije bilo nekvalifikovanih ponualada

7. PODACI O DOSTAVLJENIM GARANCIJAMA ZA OZBILJNOST PONUDE:
Nije trazena garancija za ozbiljnost ponude

8. PRIKAZ PRIHVATLJIVOSTI PONUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU I POTPUNOSTI,
IZ ZAPISNIKA SA OTVARANJA PONUDA:

Naziv ponudaaa Omotnica sa ponudom ispravno zatvorena
(zaDeaacena i ootoisana) DA / NE

PLASTEX D.O,O, GRACANICA DA

9. ANALITIEKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKAZA EKONOMSKE I
FINANSIJSKE SPOSOBNOSTI PONUDAEA:

Nije trazeno.

10. ANALITIdKI PRIKAZ TRAZENIH I DOSTAVLJENIH DOKAZA PROFESIONALNE I
TEHNIEKE SPOSOBNOSTI PONUDAEA:

Nije trazeno.

I1. ANALIZA PONUDA VEZANA ZA ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA
PREDMETA NABAVKE I TEHNIEKIH SPECIFIKACUA:

PONUDAC Dostavliene ciiene u skladu sa tra:enom soecifikaciiom
PLASTEX D.O.O. GRACANICA DA

12. PODACI O ISPRAVKAMA RAEUNSKIH GRESAKA - PRIMJENITI ELAN 17.
UPUTSWA ZA PRIPREMU MODELA TENDERSKE DOKUMENTACIJE I PONUDA
(SL. GLASNIK BIH BROJ: 90/14):

Nije bilo ispravki radunskih gresaka.

I3. NAZIV I SJEDISTE PONUDAEA EIJE PONUDE SE ODBIJAJU NA OSNOVU
REZULTATA PREGLEDA I OCJENE PONUDA, TE OBRAZLOZENJE RAZLOGA ZA
NJIHOVO ODBUANJE:

3od4



Naziv i siediSte oonudada Razloo za odbiianie

14. RELOZI ZA ODBIJANJE PONUDE/A ZBOG NEPRIRODNO NISKE CIJENE -
PRIIIIIJENITI ELAN 17. UPUTSWA ZA PRIPREMU MODELA TENDERSKE
DOKUMENTACIJE I PONUDA (SL. GLASNIK BIH BROJ: 9O/I4} ILI ELAN 66.
ZAKONA:

Naziv i siediste ponudaaa Razloq za odbiianie

I7. PROVODENJE E.AUKCIJE:
Clanom 3. stav (3) Pravilnika o uslovima inaainu koristenja e-aukcije ('Sluzbeni glasnik
BiH', broj 66/16) propisano je da u sludaju prijema jedne prihvatlj ive ponude
e-aukcija se ne moZe zakazati.

18. NAZIV PONUDAEA EIJA JE PONUDA OCIJENJENA KAO NAJPOVOLJNIJA NAKON
PROVEDENE E.AUKCIJE I PRIJEDLOG DA SE ZAKLJUEI UGOVOR SA

Naziv ponudaaa PLASTEX D.O.O.
SiediSte iadresa Gracanica, Graeaniakih oaziia bb, 75320
Uku'na ciiena ponude bez PDV-a 48.600,00 KM
Ukupna ciiena ponude sa PDV-om 56.862,00 KM

Kvalif ikacijski pregled iocjena ponuda okonaanisu dana 28.09.2020. godine u '16,55 aasova,
a zapisnik je sa6injen dana 29.09.2020. godine u 16,30 dasova.

KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU:
Muamer Husilovi6 - Predsjednik,
Nasir KaziC - 6lan,
Bruno Budimir - dlan,

Selma Had:i6 - sekretar

NAPOMENA:
Ukoliko neko od dlanova Komisije za javnu nabavku odbije potpisati zapisnik o tome se
sastavlja zabiljeska, koja se prilaze uz zapisnik, u skladu sa clanom 18. stav 3. Uputstva za
pripremu modela tenderske dokumentacije iponuda (Sl. glasnik BiH broj: 90i '14).

'5. ANALIZA PRIHVATLJIVIH PONUDA PREMA KRITERIJUMU ZA IZBOR PONUDE
um za oceniivanie oonude ie nainiza ci
Naziv i siediste ponudada Ponudana ciiena {sa PDV-om

PLASTEX D.O.O. GMCANICA 58.862,00 Kt\,l

I6. RANGIRANJE PRIHVATLJIVIH PONUDA PREMA KRITERIJUMU ZA IZBOR PONUDE

Naziv i siedi3te oonudada Ponudana ciiena (bez PDV-a
PLASTEX D O.O, GRACANICA 46.600.00 KM

4od4


